2 b.

1a
In Iudicio et.

Judice

omne iudicium sagittam. In
hac est qua ut alii amant
omni voluntaria et congregati
sunt in conspectu vestrae
sua iudicium suo sustinere
et tunc ad iudicium
et tunc ad iudicium
ad iudicium et tunc ad
ad iudicium et tunc ad

Judice
n. p. d. d.
na p. d. d.
non ad
tunc ad
ad iudicium
ad iudicium
ad iudicium
ad iudicium

adire

xpo.

XVII

eloquias

Certe

missum qd

restans d

mittit

eius mar

na q apud

modicum

est etc.

in vobis cu erigitur sic usq
ad vlt occidit omo tempus vi
uendi et mptu. **C**erte ad

stat de missis iudicis q
vras quoq missas iudicabit

Certe veniet inq veniet d
es iudicij q plus ualebunt
pura corda q astuta. et scilicet
bona q mtr fulta vltima

Lucas homo

est inter . xviij .

mirari pulcherrime. Si meo d' p
sua tunc per totam tate 2 m
tunc me ite 4 ego tunc
ite tunc tunc tunc 4 sic n' tunc
n' nullo tunc tunc tunc amabi
lis q'q' laudabil' p' me.
Ansi. i' p' sol'. No totu' gaudiu'
at' bit m' gaudentes s' cogit

comitatus h'itas n'ca s' n'
comitatus h'itas n'ca s' n'
tunc s' n' comitatus
necesse q' n' tunc
tunc tunc tunc tunc
Deus n'ca mans 4 nos t'ca
4 nemo te salute desperat q'
4 n'ca tunc tunc nos d'ca

2 a

Fragm. theol. 39

in omni die de his que...

... nulliari p fia
... unregari
... fia
Dio benignissim
... est mactan
... repulsus n
... ad ultam aiam ad pe
... reuocat - Amb^o p

... no dicit in sigis ad q
... hoc q dicit hmo dicit. tulo
... mico t h sll m hac tra Inb
... pua t hoc celio. Et nort nos
... ad tram tua ad pnam tua qz
... no adis talis amor pnam u
... t. Inmimico amor cet mli
... tas regome. It off to du

no pē
na ml
na).
emē et
ndis
a. si
fabit
mū
mū
dus

quidē nūc ille nō fallerū
verbis nec flectit comē.
[red] tē ibid. Si fuerit cogi
tas et vbiis otiosis dycum
ona nō valde diphoeber
fiterent. [blue] tē tmed. be
m misero. ad uenit dies
illa nūc a dūm erit illi
[red] tē tmed. be
a cogitacione parte dno se
[red] tē tmed. be
a cogitacione tūc dūm cepit

26

centes me huc et gaudium dicit
 dicit dicit suo tuo me et cordet.
 si hoc est gaudium dicit sui sed
 gaudium dicit quo gaudet
 dicit tui non oculo vidit non dicit
 dicit. et tunc est **et** non magis
 est dicit ut oculo sine te plena.
 et sicut me. **Jo. xv.** qui magis
 et me et ego meo et fert sine
 et me. **et** quod magis
 nec et me credendo. obedi-
 endo. perseverando et ego et illo
 illud.

ment omni sps e q dicit
et Jo n. Filii manere in
 eo dicit. In eo manere et si q
 boni heris illi totum adbuatis
 et no nob omnia imputatis
et in eo. Galat. me et meo. p
 dicit. In forma et volu et xpo.
 et tunc et manifestat et in
 p dicit et sps salus sine p dicit
 et p hoc in dicit accipit ne et
 dicit. Persecutandam et fidi et in
 casus alios et tunc. no ut et